



SKOVBO
REVISION
CVR-nr. 10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 1400

Fax: 57 52 6749

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

KLK Smede- og maskinværksted ApS
Tornbjergvej 26
4130 Viby Sjælland

CVR-nummer: 37 84 55 82

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2017


Dirigent Kenny Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|--------------------|---|
| Selskabet | KLK Smede- og maskinværksted ApS Tornbjergvej 26 4130 Viby Sjælland |
| | E-mail: tornbjergvej26@gmail.com CVR-nr.: 37 84 55 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenny Larsen |
| Revisor | Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup |
| Ejerforhold | Kenny Larsen, Tornbjergvej 26, 4130 Viby Sjælland |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udføre arbejde som kleinsmed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 11.272 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.384.842 og en egenkapital på kr. 891.504.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 |
|---|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.295.925 |
| 1 Personalemkostninger..... | -1.126.761 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -146.630 |
| DRIFTSRESULTAT | 22.534 |
| Andre finansielle indtægter | 577 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -7.879 |
| RESULTAT FØR SKAT | 15.232 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -3.960 |
| ÅRETS RESULTAT | 11.272 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | |
| Overført resultat..... | 11.272 |
| DISPONERET I ALT | 11.272 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

| | 2016 |
|--|------------------|
| 4 Goodwill..... | 600.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 600.000 |
| 5 Produktionsanlæg og maskiner..... | 200.370 |
| Materielle anlægsaktiver | 200.370 |
| 6 Kapitalandele i associerede virksomheder | 24.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | 24.500 |
| ANLÆGSAKTIVER | 824.870 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | 5.200 |
| Varebeholdninger | 5.200 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 401.324 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 30.000 |
| Tilgodehavender | 431.324 |
| Likvide beholdninger | 123.448 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 559.972 |
| AKTIVER | 1.384.842 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 |
|---|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 50.000 |
| Overkurs ved emission | 830.232 |
| Overført resultat..... | 11.272 |
| 7 EGENKAPITAL..... | 891.504 |
| 8 Hensættelse til udskudt skat | 169.727 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | 169.727 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 43.563 |
| Selskabsskat..... | 34.100 |
| Anden gæld..... | 245.948 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 323.611 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 323.611 |
| PASSIVER | 1.384.842 |
| 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

NOTER

| | 2016 |
|--|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 1.092.858 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.903 |
| Personaleomkostninger i alt | 1.126.761 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | |
| Goodwill | 100.000 |
| Tekniske anlæg vedr. produktion | 46.630 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 146.630 |
| 3 Skat af årets resultat | |
| Beregnet skat af årets resultat | 34.100 |
| Regulering af udskudt skat | -30.140 |
| Skat af årets resultat i alt | 3.960 |
| | Goodwill |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | |
| Tilgang i årets løb | 700.000 |
| Kostpris 31. december 2016 | 700.000 |
| Årets af-/nedskrivninger | -100.000 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016 | -100.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 600.000 |

NOTER

| | | Produktions- anlæg og maskiner | |
|----------|---|-----------------------------------|--------------------------------------|
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Tilgang i årets løb..... | | 247.000 |
| | | | <hr/> |
| | Kostpris 31. december 2016 | | 247.000 |
| | | | <hr/> |
| | Årets af-/nedskrivninger..... | | -46.630 |
| | | | <hr/> |
| | Af-/nedskrivninger 31. december 2016 | | -46.630 |
| | | | <hr/> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt..... | | 200.370 |
| | | | <hr/> <hr/> |
| | | | 2016 |
| 6 | Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| | Tilgang i årets løb..... | | 24.500 |
| | | | <hr/> |
| | Kostpris 31. december 2016 | | 24.500 |
| | | | <hr/> |
| | Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... | | 24.500 |
| | | | <hr/> <hr/> |
| 7 | Egenkapital | | |
| | | Primo | Forslag til resultat- disponering |
| | | | Ultimo |
| | Virksomhedskapital..... | 50.000 | 0 |
| | | | 50.000 |
| | Overkurs ved emission | 830.232 | 0 |
| | | | 830.232 |
| | Overført resultat..... | 0 | 11.272 |
| | | | 11.272 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| | | 880.232 | 11.272 |
| | | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| | | | 891.504 |

NOTER

| | Regnskabs- mæssig værdi | Skattemæssig værdi | Midlertidig forskel |
|---|----------------------------|-----------------------|------------------------|
| 8 Udskudt skat | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 600.000 | 0 | 600.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 200.370 | 28.884 | 171.486 |
| Omsætningsaktiver | 559.972 | 559.972 | 0 |
| | <u>1.360.342</u> | <u>588.856</u> | <u>771.486</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | | <u><u>169.727</u></u> |
| 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Ingen. | | | |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen. | | | |